会長報告 安本好勝　会長

西尾　猛　副幹事

●川崎大師ＲＣ
   4/19(水)→4/22(土)に変更
　移動例会「ＩＭ統合　ロータリー経営大講演会」

ありません

幹事報告
1.例会変更のお知らせ

＊週報を送ってくださったＲＣ

今後の予定

◎ 3月30日(木) 「ロータリー財団100周年について」
　　　　　　　　　　 鈴木慎二郎 地区資金推進委員会

◎ 4月 6日(木)  「政局状況について」
 　　　　　　　　　　 産経新聞横浜総局長 新井好典様

◎ 4月13日(木) 「会員卓話」 増田敏雄 会員

近隣ＲＣからのお知らせ＊

1.轟会員は、３月１７日付けの地区公式文書にて

　 2019-20年度ガバナーとして確定しましたことを

　 ご報告申し上げます。

2.その他

①3/26（日）ライオンズ旗川崎区大会閉会式への

   ご参加お願い致します。

②3/18（日）水辺の楽校「原っぱと干潟観察会」へ

　 多数のご参加有難うございました。

ゲ ス ト 安本好勝　会長

　　　    ご家族グルメ会
　　FishBank TOKYO 汐留センター41Ｆ

○ロータリー米山奨学生

　　　　　　　　　　陳成姫さん

○ご家族紹介
　福嶋　博子  様　　秦　　紀子　様
　河口　光位　様　　島田　典子　様
　野口めぐみ　様　　増田　裕子　様
　山﨑　恵美　様　　内田　美江　様
　御幡小夜子　様　　伊藤　暖　様

★司会　伊藤恒満 副SAA
点鐘　安本好勝 会長★

「我らの生業」
 ソングリーダー　中條藝立会員

　　　　　　出席報告                                              出席委員長

会員数

(敬称略)

本　日

前々回

前々回
メーク
アップ

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ

出席率

前回修正

35

35

32 11 65.63

32 28 87.50

     21

     4 0 87.50

中條藝立

委員会報告

■安本好勝 会長
　 第2590地区よりガバナーノミニーデジグネート
　 (2019-20年度ガバナー）に轟淳次会員に決定
　 したとの連絡がありました。

川崎マリーンロータリークラブ
国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19

例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

 　　　 　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 　　  TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

U R L:    http://kawasakimarine-rc.com/

E-mail:marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2016～2017年度
ＲＩテーマ

     ROTARY SERVING HUMANITY
     人類に奉仕するロータリー

2016-2017年度 RI会長

ジョン F. ジャーム
副会長

宮本欣淳

幹　事
小枝義夫

会　長
安本好勝

ＳＡＡ
茶谷龍太

2017.3.23     VOL.24   No.33 　                          1132

ご家族グルメ会
～汐留シティセンター FishBank TOKYO～

クラブ会報担当：伊藤秀司委員長